קבע שלילת הרכוש את לשלול הנטילה בשעת המשיב כשכוונת

לו וגרם כחוק, השוטר של תפקידו למילוי קשורה כשהתקיפה כדין, שלא השוטר, את המשיב תקף כן, כמו
לחבלה חמורה.

ה. המדינה ייחסה בכתב האישום למשיב עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 של חוק
לחוק, 273 סעיף לפי תפקידו מילוי בעת שוטר תקיפת "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,
גניבה לפי סעיף 384 של החוק, חבלה חמורה לפי סעיף 333 של החוק, ותקיפה כדי לגנוב לפי סעיף

381(א)(2) של החוק.

ו. בישיבת בית משפט קמא מיום 3.6.18 כפר המשיב באמצעות סנגורו בכל המיוחס לו בכתב האישום
וטען, שהוא היה במקום למטרה חוקית, דהיינו, הוא הגיע למרכז לחלוקת מתדון כדי לקבל את תחליף
התנגד לא שהוא טען, וכן כלשהו, במגע איתו ושבא המתלונן, את שתקף הכחיש המשיב שלו.

כל שאר רכיבי גזר דינו של בית משפט קמא עומדים בעינם ללא שינוי.

על מזכירות בית המשפט להמציא את העתק פסק דיננו לשב"ס ולהנפיק פקודת מאסר בהתאם לאמור בפסק
דין זה.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ט,
25 אוקטובר 2018, במעמד

הנוכחים.
א. אלון, שופטת ב' בר-זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר

[אב"ד]